GK-71 公开文件 生效日期：二〇二五年一月十日

1/1

北京中大华远认证中心有限公司

关于北京中大华远认证中心有限公司

办公地址变更的通知

随着北京中大华远认证中心有限公司（以下简称：本中心）业务范围的不断

扩大，原办公场所（北京市西城区阜成门外大街乙 22 号）已无法满足发展需要，

为改善办公环境，更好提升本中心的竞争力，经研究决定，本中心定于 2024 年

1 月 29 日搬迁至新办公地址：北京市朝阳区西坝河西路 3 号楼。

本中心完成搬迁相关工作后，将开始颁发印有新办公地址的认证证书，并

开始印有原办公地址的认证证书换发工作。具体安排如下：

一、搬家后，本中心开始颁发印有新办公地址的认证证书，同时停止颁发

印有原办公地址的认证证书。

二、对于本中心已颁发的印有原办公地址的认证证书，本中心将结合最近

一次再认证或其他涉及换发认证证书的审核活动完成新办公地址认证证书换发

工作。获证组织在完成所有认证程序且满足认证要求后，本中心将重新颁发印

有新办公地址的认证证书。

三、在重新颁发印有新办公地址的认证证书前，本中心已颁发的印有原办

公地址的认证证书在证书有效期内持续有效。